

## مبارزه با رژیم صهیونیستی، مبارزه با ظلم و تروریسم است



«سیداحمد اعرجی» خطیب و امام جمعه شیعیان اربیل، اظهار داشت: اسرائیل یک پایگاه نظامی برای تروریست‌ها علیه ملت فلسطین و دیگر ملت‌های مسلمان است لذا مبارزه با این رژیم ظالم مبارزه علیه ظلم و تروریسم به شمار می‌رود

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «سیداحمد اعرجی» خطیب و امام جمعه شیعیان اربیل در وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که امروز (دوشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، تصریح کرد: زمانی که از فلسطین و قدس سخن می‌گوییم، در حقیقت از یک مسئله مهم و مشترک میان امت اسلامی سخن می‌گوییم.

وی در این باره اظهار داشت: روشن است که نظام استکباری و سرمایه‌داری جهانی در طول دهه‌های متعددی برای محروم کردن مردم فلسطین از سرزمین پدری و اجدادی خود برنامه‌ریزی می‌کنند. تا با جمع کردن افراد بیگانه از آوارگان جهان به جای ساکنان اصلی این سرزمین، یک رژیم تروریستی ایجاد کند.

اعرجی با بیان این که رژیم صهیونیستی با تکیه بر اصل تروریسم، کشور فلسطین را غصب کرده است، اظهار داشت: اسرائیل یک دولت نیست بلکه یک پایگاه نظامی برای تروریست‌ها علیه ملت فلسطین و دیگر ملت‌های مسلمان است لذا مبارزه با این رژیم ظالم مبارزه علیه ظلم و تروریسم به شمار می‌رود و مسئولیت مقابله با آن یک وظیفه عمومی است که بر عهده همه مسلمانان قرار دارد.

وی با اشاره به این که فلسطین، یک سرزمین اسلامی است و مردم آن مسلمان هستند، گفت: یکی از مهم‌ترین مقدسات اسلامی یعنی مسجدالاقصی در قدس اشغالی قرار دارد که در همه جهان اسلام از فداست برخوردار است.

امام جمعه شیعیان اربیل، ادامه داد: مسجدالاقصی، محل عروج پیامبر و قبله نخست مسلمانان است که به سوی آن نماز می‌خوانند لذا دفاع از قدس دفاع از مقدسات است و مسئله فلسطین، بیش از آن که یک مسئله عربی یا داخلی باشد، یک مسئله اسلامی است.

وی با بیان این که امروز رهبران دشمن صهیونیستی از طرح‌های خود برای یهودی‌سازی قدس و مسجدالاقصی ضمن طرح دولت یهودی سخن می‌گویند، اظهار داشت: امروز مسجدالاقصی در خطرناک‌ترین وضعیت خود در طول تاریخ قرار دارد و دشمن صهیونیستی به قتل، آواره کردن، محاصره اقتصادی، یورش‌های مکرر به مسجدالاقصی برای تخریب آن و بنای هیکل موهوم بر ویرانه‌های آن روی آورده است.

این اندیشمند مسلمان افزود: این جنایات، همه ما را به ایستادن در برابر این اقدامات جنایتکارانه و حمایت از مقاومت و تاسی به موضع امام خمینی (ره) فرا می‌خواند که همه را به انتخاب جمعه آخر ماه رمضان به عنوان روز جهانی قدس دعوت کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: طرحی که امام خمینی (ره) آن را پایه‌گذاری کرد و امام خامنه‌ای در مسیر آن حرکت نمود، با اراده و حمایت ملت مجاهد و صبور ایران در ایجاد بیداری اسلامی در امت، امروز نتیجه داده است تا جایی که مردم در بیش از 90 کشور در حمایت از ملت فلسطین در روز قدس در سال 2022 به میدان آمدند.

اعرجی با بیان این که «روز قدس» به روز وحدت مسلمانان در مبارزه با دشمن صهیونیستی تبدیل شده است، گفت: آزادگان مسلمان جهان فهمیدند که صلح عادلانه، امنیت و ثبات در منطقه خاورمیانه محقق نخواهد شد مگر بعد از دستیابی ملت فلسطین به همه حقوق خود که در رأس آن حق بازگشت، تعیین سرنوشت

خود، استقلال، از بین رفتن اشغال غیر قانونی و ایجاد دولت مستقل فلسطین بر اراضی اشغالی 1967 با پایتختی قدس شریف قرار دارد.